证券代码：603116          证券简称：红蜻蜓        公告编号：2022-025

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司

关于收到政府补助的公告

重要内容提示：

 获得补助金额：3,168,415.75 元

 对当期损益的影响：根据《企业会计准则 16 号-政府补助》的相关规定，上

述补助均属于与收益相关的政府补助，均计入公司当期损益。

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司（以下简称“公司”）及公司子公司自 2022

年 1 月 1 日至 2022 年 5 月 26 日，累计收到政府补助 3,168,415.75 元，均为与

收益相关的政府补助，占公司 2021 年度归属于上市公司股东净利润的比例为

14.07%。

（二）具体补助情况

序号 获得时间 发放单位 发放事由 补助依据 补助类型 补助金额

1 2022.1.24
浙江省科学技

术协会

全国科技工作

者站点经费

浙江省技术协

会全国科技工

作站点经费

与收益相关 875.00

2 2022.4.25
中共永嘉县委

组织部

2021 年人才

政策奖补

永嘉县组织部

2021 年人才政

策的通知

与收益相关 50,000.00

3 2022.5.16
永嘉县经济与

信息化局

2019 年技术

改造资金补助

永嘉县经济与

信息化局关于

2019 年技术改

造补助的通知

与收益相关 328,230.00

4 2022.1.20 永嘉县投资促 2021年 6-7月 永嘉县总部回 与收益相关 1,069,235.00

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

进服务中心 贡献奖励 归合作协议

5 2022.1.20
永嘉县投资促

进服务中心

2021年 8月贡

献奖励

永嘉县总部回

归合作协议
与收益相关 235,209.00

6 2022.1.20
永嘉县投资促

进服务中心

2021年 9月贡

献奖励

永嘉县总部回

归合作协议
与收益相关 227,066.00

7 2022.03.17 宿迁市总工会
小微企业工会

经费

宿迁市总工会

对小微企业工

会资金补助

与收益相关 1,443.24

8 2022.2.21
成都市就业服

务管理局
培训补贴

成都市就业服

务管理局培训

补贴

与收益相关 128,400.00

9 2022.04.21
南昌市社会保

险服务中心
稳岗就业补贴

失业保险稳岗

补贴
与收益相关 7,957.51

10 2022.5.26
宁波梅山保税

港区财政局

2021 年下半

年财政补助

宁波梅山保税

港区财政局

2021 年下半年

财政补助

与收益相关 1,120,000.00

合计 / / / / /

3,168,415.75

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则 16号-政府补助》的相关规定，上述政府补助将作为其

他收益和营业外收入计入公司当期损益，最终对公司损益的影响将以当年年度审

计确认后的结果为准，公司于 2022年度期间收到的补助已按会计准则计入 2022

年度当期损益，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司

董事会

                                              2022年 5月 27 日